SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

"COMPANIA DE EXPRESOS ESCOLARES" CESCOLARES C.A.

DIRECCION COOP. JARDINES DEL SALADO Y MZ 188 No. 6 BARRIO:
EXPEDIENTE 124625

RUC 0992479833001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.124625.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1708403157 AGUIRRE BAZAN MILTON MIGUEL

ECUADOR

24.0000

1300975123 ALAVA RAMON VIRGILIO ECUADOR 24.0000

0921010963 ANGEL MORAN WILDER NATIVO

0900563958 ANZULES SUAREZ CLARO PERPETUO ECUADOR 24.0000

0909702052 ARAUJO ERAZO VICENTE ANTONIO

0913285995 ARCE LITARDO CARLOS ALBERTO
0101779270 ARCE PALLASHCO JOSE BENIGNO

ECUADOR 24.0000

1306044924 BAZURTO ROMERO CARLOS BIENVENIDO

ECUADOR 21.0000

0914708193 CABRERA MENDOZA ESTEBAN ANGEL ECUADOR 24.0000
0913867099 CARRILLO CHOEZ LORENA MAGDALENA ECUADOR 4.0000

1302305865 CEVALLOS QUIMIZ GABRIEL UBALDO ARMANDO
09000012 CHACON VILLA CARLOS TARQUINO

ECUADOR 6.0000

0907642912 CHAVEZ VELASTEGUI RAUL ENRIQUE ECUADOR

0914359567

0917177982

COFRE SUAREZ MANUEL ALEJANDRO
ESPINOZA ROMAN GIL RICARDO

24.0000

ECUADOR 20.0000

1301943757 FRANCO FRANCO GONZALO OLIVER ECUADOR

0901546341

0908247240

0901440230

0910642040

24.0000

0916274426 LAINEZ ZUNIGA DIMAS MICHELL ECUADOR
0908233695 MARCILLO PARRAGA MAGNO ARON ECUADOR 24.0000

0909823437

0914542527

MEJILLONES GARCIA FELIX WASHINGTON
1201513478 MENDOZA CEDENO RAMON VICENTE
MOLINA TOMALA MARITZA MIGDALIA

4.0000

ECUADOR 1.0000

0906517099 MURIEL FRANCO NESTOR ALEJANDRO ECUADOR
0104363411 NARVAEZ MUNOZ SANDRA VERONICA ECUADOR 3.0000
0904281425 OCHOA PINTO JACINTO ANTONIO ECUADOR 11.0000

0909137390

0909460859

PACHECO GUILLEN GRINNEL OLIVER
PALACIOS MENA GABRIEL ALEJANDRO

24.0000

ECUADOR 24.0000

0902614817 PANCHANA DE LA ROSA MILTON EXINSENNCREN ECUADOR

0906627591

0909727257

0917982720

0100902147

24.0000

0909778458 RIVERA ALAY LUISER EDISON ECUADOR

0905440582

0908543325

0916804131

0902363001

24.0000

0916337090 TIERRA PARRALES CARLOS ROBERTO ECUADOR

0913953600

0910422781

1304120866

0907379945

24.0000

0906267273 YAGUAL VERA GALO ROMAN ECUADOR 24.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




